Terți esterne pe șase luni

19 fr., pe un an 36 franci.

Anul XLVII.

Să prenumere:

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Annunțurile:

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30

cr. v. a. pentru făcare publicare. — Scri-

sori nefrancate nu se primesc. — Manu-

scripte nu se retrămit.

Nr. 39.

Luni 2 (14) Aprile

1884.

„GAZETA TRANSILVANIEI“ diarū cotidianū.

Ca mâne se 'mplinesc 50 de ani de când „Gazeta Transilvaniei“, sub cea mai cumplită prigonire a neamului românesc, a arborat în mijlocul valoroșilor și patrioticilor comercianți din Brașov, acestu emporiu al Transilvaniei, drapelul redeșteptării naționale.